
 
 

Warszawa, dnia 8 lipca 2013 r. 
 

 Poz. 23  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1 )  

z dnia 4 lipca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzorów pieczęci, zamknięć urzędowych, stempli i innych 

znaków stosowanych przy wykonywaniu kontroli 

Na podstawie art. 49 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej 

(Dz. U. Nr 168, poz. 1323, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41 Ministra Finansów z dnia 23 września 2010 r. w sprawie wzorów 

pieczęci, zamknięć urzędowych, stempli i innych znaków stosowanych przy wykonywaniu kontroli 

(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 10, poz. 46) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) stempel „TIR – upoważniony nadawca”;”; 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Stempel „TIR – upoważniony nadawca” jest stemplem prostokątnym o długości 

43 mm i wysokości 30 mm (z tolerancją przy obu wymiarach +/- 1 mm). W centralnej części 

stempla umieszczony jest prostokąt z określeniem daty. Datę zapisuje się według wzoru: 

czterocyfrowe oznaczenie roku, dwucyfrowe oznaczenie miesiąca i dwucyfrowe oznaczenie 

dnia. W górnej części stempla znajdują się litery "PL", znak "Merkurego" oraz numer stempla. 

Numer stempla skonstruowany jest w układzie XX-YYY, gdzie XX to dwie pierwsze cyfry kodu 

danej izby celnej a YYY to kolejny numer stempla. W dolnej części stempla znajduje się napis 

                                            
1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 73, poz. 390, Nr 117, poz. 677, Nr 134 poz. 779 i  Nr 171, poz. 1016, z 2012 poz. 362, 
627, 707, 908 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675. 

 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 23 

"TIR-PU". Przed tym napisem, a także po nim, umieszczone są po dwa znaki trójkątne 

stanowiące system zabezpieczeń.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2013 r. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 


		2013-07-08T11:43:03+0200
	Grzegorz Dostatni; MF




